
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 13"  березня 2018 року           № 122 
 

м.Кропивницький 

 

Про погодження проекту рішення  

Міської ради міста Кропивницького 

«Про надання згоди на участь Міської  

ради міста Кропивницького у проекті 

Європейського Інвестиційного Банку 

«Безпека дорожнього руху в містах України» 

 

       Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, ч. 2 ст. 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист Міністерства 

інфраструктури України від 17 листопада 2017 року №5248/18/14-17, 

Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

            1.  Погодити проект рішення Міської ради міста Кропивницького 

«Про надання згоди на участь Міської ради міста Кропивницького у проекті 

Європейського Інвестиційного Банку «Безпека дорожнього руху в містах 

України», що додається. 

2. Департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та 

інвестицій забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської 

ради. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В.   

 

 

 

Міський голова                                                                              А.Райкович 

    
 

 

 

Кумпан 36 13 35 

                                                                                                   



                                                                                ПОГОДЖЕНО 

 Рішення Виконавчого комітету 

 Міської ради міста Кропивницького 

 « 13 »  березня 2018 

 №  122 

                             

                                                                                  Проект  

 

У К Р А Ї Н А 

  МІСЬКА  РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО   

                                    СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  «___» _________ 20____ року                                                      №________ 
 

Про надання згоди на участь Міської  

ради міста Кропивницького у проекті 

Європейського Інвестиційного Банку 

«Безпека дорожнього руху в містах України» 

 
 

Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, ст. 74 Бюджетного 

кодексу України, ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи лист Міністерства інфраструктури України від                        

17 листопада 2017 року №5248/18/14-17, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Дати згоду на участь Міської ради міста Кропивницького у проекті 

Європейського Інвестиційного Банку «Безпека дорожнього руху в містах 

України» на суму 8,0 млн євро. 

 2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

комісії з питань діяльності ради, депутатської етики, Регламенту міської 

ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, релігії, засобів 

масової інформації, регуляторної політики, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічної діяльності, з питань бюджету, податків, фінансів, 

планування та соціально-економічного розвитку, з питань житлово-

комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Грабенка О.В.  

 

 

 

Міський голова                                                                                   А. Райкович 

 
Кумпан  36 13 35                                           


